06/12/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/86A3B049/03AOLTBLSewIlkzpP5VDlhDEsbKTkvPJdSl8epLESc--O7yjgOPy4zsbiAEkTwCpZUT5Oj4MSfJMErEeezq8UfKO52l4gfbSNvsp7HiEfnDjv_UEVdYyi2bKqlLIECB6q… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA Nº175/2019/SIM/SEMAGRIC

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO – SEMAGRIC

PORTARIA Nº175/2019/SIM/SEMAGRIC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Publicar a Certificação do registro de N° 034 do Serviço de Inspeção
Municipal- SIM em nome da empresa de razão social : RIFFEL &
KUMMER LTDA , com nome fantasia RIFFEL & KUMMER, CNPJ:
09.582.270/0001-22, conforme Laudo técnico n° 016 /2019.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Porto Velho, 04 de dezembro de 2019

FRANCISCO EVALDO DE LIMA
Secretário Adjunto Municipal de Agricultura e Abastecimento-
SEMAGRIC.

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:86A3B049

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/12/2019. Edição 2603
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/